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Antrittskl.: Jugendklasse / Damen

Antrittskl.: Aktivenklasse A / Damen

Antrittskl.: Altersklasse A / Damen

Antrittskl.: Aktivenklasse B / Damen
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Hofer Celina

Hinterhölzl Klara

Pfleger Birgit

Peherstorfer Manuela

Falkner Rosemarie

Bruno  (kein)

Gismo  (kein)

Joy  (kein)

Lucy  (kein)

Lovisa vom kleinen Nest
 (kein)
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1

2

1

2

2

O.A. / H
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O.A. / R
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